
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 2.punkts) 

Talsos  

 

13.09.2021.                                                    Nr.183 

 

Par bērza papīrmalkas izlietošanu dedzināmajai malkai 

 

Dundagas novada dome 2021.gada 30.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 113 “Par pašvaldības 

īpašuma “Valpenes kapi” ar kadastra Nr. 88500310032 apsaimniekošanu” ar mērķi: 

1.No meža izstrādes iegūt dedzināmo malku pašvaldības iestādēm. 

2.Iegūt un pārdot izsolē papīrmalku un iegūtos līdzekļus izlietot prioritārām vajadzībām. 

Dundagas pagasta pārvalde veikusi nozāģēto kokmateriālu uzmērīšanu, 2021.gada 

16.jūlijā saņemts testēšanas pārskats Nr.21/6633/101/197. Kopējais krautnes tilpums ir 102,806 

m3, bērza papīrmalkas. Secināts, ka: 

1.Izdevumi par papīrmalkas sagatavošanu sastāda 19,12x102m³=1950,04 eiro; 

2.Plānotie ieņēmumi no papīrmalkas pārdošanas izsolē 102x39,00=3978 eiro; 

3.Iegūtais naudas līdzekļu apjoms, pēc izstrādes izmaksu atskaitīšanas 3978-

1950,04=2028 eiro; 

4. Krautnē esošā malkas 102,806 m³ apjomā iegāde par vidējo cenu 30 eur/m³ ir 3084,18 

eiro. 

5. Dundagas pagasta pārvaldes iestāžu apkurei ir nepieciešama dedzināmā malka, ņemot 

vērā iegūtās papīrmalkas sagatavošanas un piegādes izmaksas iestādēm, pašvaldībai veidojas 

finanšu līdzekļu ietaupījums 758,90 eiro apjomā.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 

3.panta 1.daļu, kā arī likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Uzdot Dundagas pagasta pārvaldei izlietot kustamo mantu - bērza papīrmalku 102,806 

m3 apjomā-malkai-apkurei Talsu ielā 18, Dundagā 2022/2023. gada apkures sezonai. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Dundagas novada domes 30.04.2021. lēmuma Nr.113 “Par 

pašvaldības īpašuma “Valpenes kapi” ar kadastra Nr. 88500310032 apsaimniekošanu” 

2.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

 
Andris Kojro 26563742 

andris@dundaga.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai;   

4) Dundagas pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv

